
Erik Ø 150

5,5 kW
SKU: ERIK EAN: 5903751232308

Teknisk data

(℃)

Färg

Material

Självförslutning

Avgastemperatur

Nominell effekt (kW)

Dörröppningsriktning

Värmeeffektivitet (%)

Luftintagsdiameter (mm)

Värmeeffektområde (kW)

Max längd på stockar (cm)

Rökkanalens utloppsdiameter (mm)

25

Nej

5.5

Stål

297

150

100

80.5

Svart

2,5-8,5

Vänster

(EEI)

Energiklass

effektivitet (%)

2) ≤ angivet i %

Rökgaser massflöde

hastighet (g/s)

CO-utsläpp (mg/m3)

Säsongsuppvärmning

Termisk effekt upp till

CO-utsläpp (vid 13 % O

Energieffektivitetsindex

NOx-utsläpp (mg/Nm3)

OGC-utsläpp (mg/Nm3)

rumsuppvärmning (kW)

Dammutsläpp (mg/Nm3)

A

4

37

5.5

965

117

103

70.5

0.077

106.7


